
DATOVÝ LIST   |   22.04.2025     |   1 sur 1

Podrobnosti o produktu

LIVING NOW BTICINO

LIVING NOW KRYTKA SPÍNAČE 2 MODULY BÍLÁ

REF. KW01M2   |  EAN. 8005543613368

Mobilní kryt pro estetické doplnění ovládacích prvků (pouze

spínače), bílý

75,00 Kč /  Bez DPH

> Stránka s podrobnostmi o produktu

Hlavní popis:

Mobilní kryt pro estetické doplnění ovládacích prvků (pouze spínače), bílý

 

Vlastnosti produktu:

Bílý technopolymerový potah se saténovým povrchem a

hedvábným omakem.

Kryt je vybaven samocentrovacím systémem (self-centering

System), který umožňuje připevnění desky při zachování

dokonalé rovinnosti spínače.

Opálová čočka pro výstup světla z místa (pokud je

namontována na ovládání)

2 moduly, technopolymer, saténová bílá

Dodává se ve speciálním obalu, který zachovává estetické

vlastnosti v nezměněné podobě.

Doporučení / Omezení

Kompletní elektromechanické a elektronické

příkazy.Montuje se na krycí desku na konci staveniště, aby

se práce udržovala v pracovním pořádku.Pro vnitřní použití.

Produkt +

Výhody instalace

Instalace je díky oddělení doby instalace mezi

technickou a estetickou částí provedena řemeslně, bez

škrábanců a nečistot na staveništi. Montáž dokonale

vyrovnaná s deskou díky samostředicímu systému.

Výhody při používání

Planární estetika a zvýšená ergonomie díky nové

koncepci Full touch: ovládání lze ovládat stisknutím

libovolného místa na jeho povrchu.

Jedinečné vlastnosti

Kryt je vybaven samostředicím systémem, který

umožňuje připevnění desky při zachování dokonalé

rovinnosti spínače.

Kryt zařízení můžete kdykoli vyměnit a změnit jeho

barvu nebo obnovit poškození povrchu, aniž byste

museli měnit celé zařízení.

Snadno čistitelný povrch díky rovinné geometrii

spínače a povrchové úpravě použitých plastů.

Dokumentace

Technická dokumentace

    IDP000277_03-EN.pdf   |   PDF (1.32Mo)

Certifikáty

    AENOR-030/002589   |   (0.29Mo)

    OC / CB-FR_711679/A1   |   (0.53Mo)

    LGRP-01357-V01.01-EN.pdf   |   PDF (0.71Mo)

https://www.legrand.cz/cs/katalog/produkty/living-now-krytka-spinace-2-moduly-bila-kw01m2
https://www.legrand.cz/cs/katalog/produkty/living-now-krytka-spinace-2-moduly-bila-kw01m2
https://assets.legrand.com/pim/NP-FT-GT/IDP000277_03-EN.pdf
https://assets.legrand.com/pim/Certif/LGWEFUQKCK.PDF
https://assets.legrand.com/pim/Certif/LGXYGPPMIP.PDF
https://assets.legrand.com/pim/DOCUMENT/LGRP-01357-V01.01-EN.pdf

